
Žalovaná: Evropská komise (zástupce: F. Erlbacher, zmocněnec) 

Předmět věci 

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise 2007/327/ES ze 
dne 27. dubna 2007 o schválení účetních závěrek platebních 
agentur členských států týkajících se výdajů financovaných 
záruční sekcí Evropského zemědělského orientačního a záruč
ního fondu (EZOZF) pro rozpočtový rok 2006 (Úř. věst. L 122, 
s. 51) 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Spolkové republice Německo se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 211, 8.9.2007. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. října 2010 — CNOP a CCG 
v. Komise 

(Věc T-23/09) ( 1 ) 

(„Hospodářská soutěž — Správní řízení — Rozhodnutí naři
zující kontrolu — Článek 20 odst. 4 nařízení (ES) č. 1/2003 
— Příjemce postrádající právní subjektivitu — Povinnost 
uvést odůvodnění — Pojmy „podnik“ a „sdružení podniků“ “) 

(2010/C 346/78) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Conseil national de l'Ordre des pharmaciens (CNOP) 
(Paříž, Francie); a Conseil central de la section G de l'Ordre 
national des pharmaciens (CCG) (Paříž) (zástupci: původně Y. 
R. Guillou, H. Speyart van Woerden, T. Verstraeten a C. van 
Sasse van Ysselt, poté Y. R.Guillou, L. Defalque a C. Robert, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: A. Bouquet a É. Gippini 
Fournier, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K(2008) 6524 ze dne 29. 
října 2008 ve věci COMP/39510, kterým bylo nařízeno Ordre 
national des pharmaciens (ONP), CNOP a CCG, aby se podro
bily kontrole podle čl. 20 odst. 4 nařízení Rady (ES) č. 1/2003 
ze dne 16. prosince 2002 o provádění pravidel hospodářské 
soutěže stanovených v článcích 81 [ES] a 82 [ES] (Úř. věst. 
L 1, s. 1; Zvl. vyd. 08/02, s. 205) 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Conseil national de l’Ordre des pharmaciens (CNOP) a Conseil 
central de la section G de l’Ordre national des pharmaciens (CCG) 
se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 55, 7.3.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 27. října 2010 — Reali 
v. Komise 

(Věc T-65/09 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Smluvní 
zaměstnanci — Přijetí do zaměstnání — Zařazování do tříd 

— Odborná praxe — Diplom — Rovnocennost“) 

(2010/C 346/79) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Enzo Reali 
(Florencie, Itálie) (zástupce: S. Pappas) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a B. 
Eggers, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 11. 
prosince 2008, vydanému ve věci Reali v. Komise (F-136/06, 
dosud nezveřejněný ve Sbírce rozhodnutí), který směřuje ke 
zrušení tohoto rozsudku 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Enzo Reali ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady vynalo 
žené Komisí v rámci tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 102, 1.5.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. října 2010 — Farmeco v. 
OHIM — Allergan (BOTUMAX) 

(Věc T-131/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství BOTUMAX 
— Starší slovní ochranná známka Společenství a starší obra
zová ochranná známka Společenství BOTOX — Relativní 
důvody pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Poškození 
dobrého jména — Článek 8 odst. 1 písm. b) a čl. 8 odst. 5 
nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) a čl. 8 odst. 

5 nařízení (ES) č. 207/2009)“) 

(2010/C 346/80) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Farmeco AE Dermokallyntika (Athény, Řecko) 
(zástupce: N. Lyperis, advokát)

CS C 346/40 Úřední věstník Evropské unie 18.12.2010



Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Allergan, Inc. 
(Irvine, Kalifornie, Spojené státy) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 2. února 2009 (věc R 60/2008-4) týkajícímu se 
řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Allergan Inc. 
a Farmeco AE Dermokallyntika 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti AE Dermokallyntika se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 129, 6.6.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 27. října 2010 — 
Michalakopoulou Ktimatiki Touristiki v. OHIM — Free 

(FREE) 

(Věc T-365/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství FREE — 
Starší národní slovní ochranná známka FREE a starší národní 
obrazová ochranná známka free LA LIBERTÉ N’A PAS DE 
PRIX — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny 
— Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009“) 

(2010/C 346/81) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Michalakopoulou Ktimatiki Touristiki AE (Athény, 
Řecko) (zástupci: K. Papadiamantis a A. Koliothomas, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Free SAS (Paříž, Francie) 
(zástupce: Y. Coursin, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 11. června 2009 (věc R 1346/2008-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Free SAS a Eidikes 
Ekdoseis AE 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost Michalakopoulou Ktimatiki Touristiki AE ponese 
vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem 
pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) a společností Free SAS v řízení před Tribunálem. 

( 1 ) Úř. věst. C 267, 7.11.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 28. října 2010 — Marcuccio v. 
Komise 

(Věc T-32/09 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Postup před zahájením soudního řízení — Zjevně neopod
statněný kasační opravný prostředek — Vzájemný kasační 

opravný prostředek, který se omezuje na náklady řízení“) 

(2010/C 346/82) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. 
Berardis-Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s A. dal Ferrem, advo
kátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 4. listopadu 2008 
Marcuccio v. Komise (F-18/07, nezveřejněný ve Sbírce rozhod
nutí) a směřující ke zrušení tohoto usnesení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá jako zjevně neopodstatněný. 

2) Vzájemný kasační opravný prostředek se odmítá jako zjevně nepří
pustný. 

3) Luigi Marcucciovi se krom vlastních nákladů řízení ukládá 
náhradu nákladů vynaložených Komisí v rámci kasačního oprav
ného prostředku. 

4) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení v rámci 
vzájemného kasačního opravného prostředku. 

( 1 ) Úř. věst. C 69, 21.3.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 18. října 2010 — Marcuccio v. 
Komise 

(Věc T-515/09 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Odmítnutí orgánu přeložit rozhodnutí — Zčásti zjevně 
nepřípustný a zčásti zjevně neopodstatněný kasační opravný 

prostředek“) 

(2010/C 346/83) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát)

CS 18.12.2010 Úřední věstník Evropské unie C 346/41


